Geacht Bestuur,

Hierbij heb ik het genoegen de financiéle jaarrekening 2020 te presenteren.

ALGEMEEN;
De statutaire naam van de stichting is; Stichting Tilburg in 6 minuten actief.
Deze is opgericht op 11 december 2007 bij notaris Eliens te Tilburg.

De doelstelling van de stichting is het voorkomen, identificeren en bestrijden

van hart- en vaatziekten in de Gemeente Tilburg, met bijzondere aandacht voor het
probleem van plotselinge hartstilstand.

De Stichting tracht dit doel te verwezelijken door al hetgeen ter bereiking van het doel
bevordelijk kan zijn.

De Stichting is in het bezit van een ANBI status onder nummer 55469.

Het technische onderhoud van onze AED's wordt op vrijwillige basis
gedaan door Wim Brekelmans. Dit heeft hij onbezoldigd gedaan.

Het Bestuur bestond op 31 december 2020 uit de volgende personen:
Els Aarts, voorzitter

Leo Mutsaers, secretaris

Jos Oprins penningmeester

Peter Franken algemene zaken

Harm Jans Muntinga, bestuurslid medische zaken

Ton Castelijns, bestuurslid opleidingen

Het verslag wordt ter goedkeuring voorgelegd aan de algemene vergadering van Bestuur.

Jos Oprins, penningmeester.
Berkel-Enschot mei 2021.



STICHTING AED TILBURG.

Financieel overzicht over het jaar 2020 met vergelijkende cijfers over het jaar 2019.

Alle bedragen in Euro's

BATEN;

Rabo club aktie

Subsidie Contour 2018

Subsidie Contour 2019

Giften

Declaraties contracten/onderhoud
In rekening gebrachte materialen
Bijdrage Berkel-Enschot inz. Ren.AED
Verkoop kasten Berkel-Enschot
Verkoop AED en kasten

Totaal Baten.

LASTEN;

Bankkosten

cursussen

huur zaal voor cursussen
Reiskosten onderhoud
Kantoorkosten/porti
Telefoon

Attenties
Vergaderkosten

aankoop materialen
Huur magazijn/inr.kosten
Aankoop AED's en Kasten
af; subsidie Gemeente
website

scholing

Afschrijving computer
Afschrijving AED's

Totaal Lasten
RESULTAAT

GOEDKEURINGSVERKLARING;

In de Algemene Bestuursvergadering d.d.

is het financiéle verslag goedgekeurd.
Voor accoord:
E. Aarts, voorzitter

L. Mutsaers secretaris

J. Oprins, penningmeester

2020

3.676

2.000

5.044

175
1.320
460
179
385
354
208
252
2.401
956
6.291

445
100
275

14.812

2019

5.521

2.649
6.000
1.158
4.198
528
2.400
3.848
13.439

10.720

152

8.325

790

498

200

347

268

290

1.059

202
18.047
-10.000

8.047

0 275

14.812

28.613

-17.893

39.741

35.265

4.476



STICHTING AED TILBURG.
Alle bedragen in Euro's

Balanspositie per 31 december

Activa;
Computer
Voorraden Aed's

Liquide Middelen;

Rabo Bank 135129109
Rabo Bank 15104377460

Totaal Liquide middelen
Te vorderen Subsidie Gemeente 2019

Totaal Activa

Passiva;

Algemene Reserve Bestuur
Geoormerkt geld wijk de Blaak
Geoormerkt geld wijk Reeshof

Geoormerkt geld wijk Noordhoek/Korv el

Geoormerkt geld wijk Stokhasselt
Geoormerkt geld dorp Udenhout

Geoormerkt geld wijk Groeseind/Hoefstraat

Algemene Reserve ( Toekomst)

Totaal Passiva

Cash-flow over het jaar 2020:

Nadelig resultaat
Bij Afschrijvingen

Negatieve cash-floiw

17.893

15.087

2.806

28.335

60.000

2020

283
38.473

88.335
2.000

129.091

47.914
6.585
16.874

6.736

7.983
554

42.445

129.091

2019

558
53.285

33.761

49.380

83.141
10.000

146.984

43.033
5.985
18.074
681
7.936
9.183
1.754

60.338

146.984
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